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1/2 2/1

 الأول

 الثاني

 الثالث

 الرابع

 الخامس

 الخامس

 السادس

 السابع

 الثامن

100 ريض
105 أكت
125 نجم
130 تقن

100 فيز
108 ريض
126 نجم
127 نجم

101 سلم
101 كيم
103 فيز

105 ريض
106 هعم
212 هعم

101 عرب
104 فيز

106 ريض
107 ريض
107 هعم
116 نجم

102 سلم
107 نجم
201 همد

203 ريض

212 همد
240 همد

103 عرب
202 همك
204 ريض
302 همد

305 همد
319 همد
320 همد

103 سلم
254 ريض

307 همد
323 همد
360 همد
381 همد

382 همد

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

رمز المقرر

  علم الجبر
  مهارات أكاديمية و حياتية

  اللغة الانجليزية ( 1)
  مهارات الحاسب

  أساسيات الفيزياء
  علم المثلثات

  اللغة الانجليزية (2)
  اللغة الانجليزية للاغراض 

الهندسية

  المدخل الى الثقافة الاسلامية
  كيمياء عامة (1)
  فيزياء عامة (1)
  حساب التفاضل

  مقدمة في الهندسة
  برمجة الحاسوب

  المهارات اللغوية
  فيزياء عامه (2)

  حساب التكامل
  المتجهات والمصفوفات

  الرسم والتصميم الهندسي
  الإنشاء باللغة الإنجليزية

  الاسلام وبناء المجتمع
  التحرير التقني

  الاستاتيكا

  حساب التفاضل والتكامل

  المساحة
  مقدمة في الهندسة البيئية

  التحرير العربي
  الديناميكا

  المعادلات التفاضلية
  ميكانيكا المواد

  معمل ميكانيكا المواد
  معمل ميكانيكا الموائع

  ميكانيكا الموائع

  النظام الاقتصادى فى الاسلام
  الطرائق العددية

  مواد البناء
  هندسة الموارد المائية

  تحليل انشائي 1
  الهندسة الجيوتكنيكية (1)

  معمل الهندسة الجيوتكنيكية

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

اسم المقرر

3
3
9
3

3
3
6
4

2
4
4
3
2
3

2
4
3
3
3
3

2
3
3

3

3
3

2
3
3
3

1
1
3

2
3

3
3
3
2

1

س

س

س

س

س

س

س

س

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
103 فيز - / س

105 ريض - / س
105 ريض - / س

-
-

-
-

106 ريض - / س
107 ريض - / س
106 ريض - / س
107 ريض - / س
107 ريض - / س
101 كيم - / س

-
-

203 ريض - / س
201 همد - / س
305 همد - / م
302 همد - / م

-
103 فيز - / س
201 همد - / س
319 همد - / م

-
107 ريض - / س
212 هعم - / س
302 همد - / س
320 همد - / س
302 همد - / س
302 همد - / س
382 همد - / م

-

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

المتطلب

-
-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-

-
-
-

-

-
-

-
-
-
-

-
-
-

-
-

-
-
-
-

-

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

سنوي

التخصص :
4الاصدار :

137ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الهندسة المدنية CE74

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

412الفصل :

الهندسة بالدوادمي الكلية :

الهندسة المدنية القسم :

المجموعة :المجموعة : إجبارية 1إجبارية 1

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مع

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

مس

سع

سع

سع

سع

سع

سع

سع

سع

18

16

18

18

17

16

17

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع

المجموع
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 الثامن

324 احص
330 همد
341 همد

370 همد

460 همد
481 همد

رمز المقرر

  الاحتمالات والاحصاء الهندسي
  هندسة المرور(1)

  أنظمة الإمداد بالمياه وهندسة 
معالجة مياه الصرف

  تصميم خرسانة مسلحة (1)

  تحليل إنشائي (2)
  الهندسة الجيتوتكنيكيه (2)

اسم المقرر

3
3
3

3

3
2

س

-
-

240 همد - / س
320 همد - / س
323 همد - / س
307 همد - / س
360 همد - / س
360 همد - / س
381 همد - / س
382 همد - / س

المتطلب

-
-
-

-

-
-

سنوي

التخصص :
4الاصدار :

137ساعات الخطة :

الخطة الدراسية

الهندسة المدنية CE74

رئيسي نوع الخطة : 

ذكرالجنس :

الدرجة : البكالوريوس

412الفصل :

الهندسة بالدوادمي الكلية :

الهندسة المدنية القسم :

إجبارية 1المجموعة :

تاريخ جلسة المجلس :

رقم جلسة المجلس :

تاريخ جلسة العمادة :

رقم جلسة العمادة :

تاريخ جلسة الكلية :

رقم جلسة الكلية :

تاريخ جلسة القسم :

رقم جلسة القسم :

سعمسمع

17 المجموع

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 

 
 


